
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/ 24 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady VI   Sesji IX 

Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok.  

2) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2025 rok. 

3) określenia jednostki budżetowej gromadzącej dochody na wydzielonym rachunku 

bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 

planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania. 

4)  pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5) ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP oraz kandydatów na 

strażaków ratowników OSP z ternu gminy Nowy Dwór. 

6)  przyjęcia ,,Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej na lata 2024- 2030  

7) zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 2024-2037. 

8) zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej  w 

§ 1 pkt. 5  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.  

2) Kierownik GOPS  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej  

w § 1 pkt. 6  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.  

3) Skarbnik Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych  

w § 1 pkt. 1,2,3,4,7,8  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt 

Andrzej Humienny 


